Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Ambiental a ser prestada
na Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, objetivando o acompanhamento dos
processos ambientais, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência. Valor Total do Contrato. R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 10(dez) meses. Data da Ass.:
08/02/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras